
Załącznik nr 60 do protokołu nr 12/X/2017 
Rady OIRP w Krakowie z dnia 21.12.2017 r. 

Rada OIRP w Krakowie w składzie: Marcin Sala-Szczypiński - Dziekan, Michał Araszkiewicz, Ewa Bielecka, Grażyna Bińko, 
Krzysztof Buczek, Magdalena Frańczuk, Anna Jasielska-Papierkowska, Tomasz Job, Alicja Juszczyk - Wicedziekan, 
Andrzej Kadzik - Wicedziekan, Karolina Kolary - Wicedziekan, Tomasz Korpusiński, Piotr Kozioł, Michał Krok - Wicedziekan, 
Michalina Nowokuńska, Karolina Radosz, Danuta Rebeta - Sekretarz, Monika Skowrońska, Magdalena Szepczyńska, 
Joanna Żurek-Krupka - Skarbnik, podjęła, przy 20 głosach za podjęciem uchwały, 0 głosach przeciwko i 0 wstrzymujących 
się, uchwałę w brzmieniu: 

Uchwała Nr 1310/X/2017 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Krakowie 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

w sprawie Planu szkolenia II roku aplikacji radcowskiej w OIRP w Krakowie 

w roku szkoleniowym 2018. 

Na podstawie § 15 ust. 1 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr 20/X/2017 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 16 lutego 2017 r. 

w sprawie ogłoszenia teksu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, 

postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Uchwala się Plan szkolenia II roku aplikacji radcowskiej w OIRP w Krakowie w roku 

szkoleniowym 2018, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



1 

 

Załącznik do uchwały Rady OIRP w Krakowie  

Nr 1310/X/2017 z dnia 21.12.2017 r. 

I. PODZIAŁ APLIKANTÓW II ROKU NA GRUPY SZKOLENIOWE 

W roku szkoleniowym 2018 zostaje utrzymany imienny podział aplikantów na dwie 

grupy szkoleniowe- wykładowe A i B oraz sześć grup szkoleniowych – ćwiczeniowych A1, 

A2, A3, , B1,B2, B3 (obowiązujący w roku szkoleniowym 2017). 

II. HARMONOGRAM ZAJĘĆ APLIKANTÓW 

Grupa A odbywa zajęcia we wtorki. 

Grupa B odbywa zajęcia w czwartki. Wyjątkowo  w dniach 16 i 23 stycznia (wtorek), 29  

maja  (wtorek), 19 czerwca (wtorek) zajęcia odbędą się dla połączonych obu grup A i B na 

Krakowskiej Akademii. Ponadto w dniu 31 października (środa) zajęcia odbędą się na 

Krakowskiej Akademii. 

 

1.  

2 stycznia 2018 (grupa A) / 4 stycznia 2018  (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń. 

(wykład 3/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 3/24 godz.) 

2.  

9 stycznia 2018 (grupa A) / 11 stycznia 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń. 

(wykład 6/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 6/24 godz.) 

3.  

16 stycznia 2018 (grupa A) / (grupa B) wykłady w Krakowskiej Akademii 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń. 

(wykład 9/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 9/24 godz.) 

4.  

23 stycznia 2018 (grupa A) / (grupa B) wykłady w Krakowskiej Akademii 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

(wykład 12/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 12/24 godz.) 



2 

 

 

5.  

30 stycznia 2018 (grupa A) / 1 lutego 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

(wykład 15/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 1 – 3/27 godz.) 

6.  

6 lutego 2018 (grupa A) / 8 lutego 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

(wykład 18/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 2 – 6/27 godz.) 

7.  

13 lutego 2018 (grupa A) / 15 lutego  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

(wykład 21/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 3 – 9/27 godz.) 

8.  

20 lutego 2018 (grupa A) / 22 lutego 2018 (grupa B) 

 

15.30- 

18.00 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 15/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 4  – 12/27 godz.) 

9.  

27 luty 2018 (grupa A) / 1 marca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
III. Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo wykroczeń 

(wykład 24/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 5  – 15/27 godz.) 

10.  

6 marca 2018 (grupa A) / 8 marca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 18/24) 



3 

 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 6 – 18/27) 

11.  

13 marca 2018 (grupa A) / 15 marca  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 21/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 7 – 21/27 godz.) 

12.  

20 marca 2018 (grupa A) / 22 marca  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

20.30 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(ćwiczenie nr 8 i 9 – 27/27 godz.) 

13.  

27 marca 2018 (grupa A) / 29 marca 2018 (grupa B)  

  

15.30 – 

18.00 
IV. Postępowanie karne, postępowanie karnoskarbowe i postępowanie 

w sprawach o wykroczenia. 

(wykład 24/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
 V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 3/18 godz.) 

14.  

3 kwietnia 2018 (grupa A) / 5 kwietnia  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne. 

(wykład 3/6 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 1 - 3/30 godz.) 

15.  

10 kwietnia 2018 (grupa A) / 12 kwietnia 2018  (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne 

(wykład 6/6 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 2 – 6/30 godz.) 

16.  

17 kwietnia 2018 (grupa A) / 19 kwietnia 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne. 

(ćwiczenie nr 1 – 3/12 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 6/18 godz.) 



4 

 

 

17.  

24 kwietnia 2018 (grupa A) / 26 kwietnia 2018 (grupa B) 

 

 15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne. 

(ćwiczenie nr 2 – 6/12 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 3 – 9/30 godz.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

18.  

8 maja 2018 (grupa A) / 10 maja 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 3/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 9/18 godz.) 

19.  

15 maja 2018 (grupa A) / 17 maja  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne. 

(ćwiczenie nr 3 – 9/12 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 4 – 12/30 godz.) 

20.  

22 maja 2018 (grupa A) / 24 maja  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VI. Prawo upadłościowe i prawo restrukturyzacyjne. 

(ćwiczenie nr 4 – 12/12 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 5 – 15/30 godz.) 

21.  

29 maja 2018  (grupa A) / (grupa B) wykłady w Krakowskiej Akademii  

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 6/24 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 12/18 godz.) 

22.  

5 czerwca 2018 (grupa A) / 7 czerwca  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 1 - 3/39 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 6 – 18/30 godz.) 

23.  

12 czerwca 2018 (grupa A) / 14 czerwca  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 2 - 6/39 godz.) 

 18.15 -

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 15/18 godz.) 



5 

 

 

24.  

19 czerwca 2018 (grupa A) / (grupa B) wykłady w Krakowskiej Akademii 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 9/24) 

18.15 -

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(wykład 18/18 godz.) 

25.  

26 czerwca 2018 (grupa A) / 28 czerwca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 3 – 9/39 godz.) 

18.15 -

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 7 – 21/30 godz.) 

26.  

3 lipca 2018 (grupa A) / 5 lipca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 12/24 godz.) 

18.15 -

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 8 – 24/30 godz.) 

27.  

10 lipca 2018 (grupa A) / 12 lipca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 4 – 12/39 godz.) 

18.15 – 

20.30 
V. Prawo spółek handlowych. 

(ćwiczenie nr 9 – 27/30 godz.) 

28.  

17 lipca 2018 (grupa A) / 19 lipca 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 

VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 5 –15/39 godz.) 

18.15 -

20.30 
V. Prawo spółek handlowych 

(ćwiczenie nr 10 – 30/30 godz.) 

 

 

 

PRZERWA WAKACYJNA 

 

 

 

29.  

4 września  2018 (grupa A) / 6 września 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII . Prawo gospodarcze. 

(wykład 15/24 godz.) 

18.15- VII. Prawo gospodarcze. 



6 

 

20.30 (wykład 18/24 godz.) 

30.  

11 września  2018 (grupa A) / 13 września  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 6 -18/39 godz.) 

18.15 -

20.30 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 7 - 21/39 godz.) 

31.  

18 września  2018 (grupa A) / 20 września  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 21/24 godz.) 

18.15 -

20.30 
VII. Prawo gospodarcze. 

(wykład 24/24 godz.) 

32.  

25 września  2018 (grupa A) / 27  września  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 8 – 24/39 godz.) 

18.15 -

20.30 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 9 – 27/39 godz.) 

33.  

2 października  2018 (grupa A) / 4 października 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 10  – 30/39 godz.) 

18.15 -

20.30 
VII. Prawo gospodarcze. 

(ćwiczenie nr 11 – 33/39 godz.) 

34.  

9 października  2018 (grupa A) / 11 października  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

20.30 
II. Prawo rodzinne i opiekuńcze. 

(wykład 6/9 godz.) 

 

35.  

16 października  2018 (grupa A) / 18 października 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

18.00 
II. Prawo rodzinne i opiekuńcze. 

(wykład 9/9 godz.) 

18.15 -

20.30 
II. Prawo rodzinne i opiekuńcze. 

(ćwiczenie nr 1 -  3/12 godz.) 

36.  

23 października  2018 (grupa A) / 25 października  2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

20.30 
II. Prawo rodzinne i opiekuńcze. 

(ćwiczenie nr 2 i nr 3 – 9/12 godz.) 

 



7 

 

 

37.  

30 października 2018 (grupa A) /31 października (grupa B) zajęcia na 

Krakowskiej Akademii  

15.30 – 

18.00 
I. Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady wykonywania 

zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(wykład 3/6 godz.) 

18.15 -

20.30 
II. Prawo rodzinne i opiekuńcze. 

(ćwiczenie nr 4 -  12/12 godz.) 

 

 

38.  

6 listopada  2018 (grupa A) / 8 listopada 2018 (grupa B) 

 

15.30 -

18.00 

 

I. Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady wykonywania 

zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 
(wykład  6/6 godz.) 

18.15 – 

20.30 

 

I.  Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady wykonywania 

zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenie nr 1- 3/9 godz.) 

39.  

13 listopada  2018 (grupa A) / 15 listopada  2018 (grupa B) 

 

15.30-  

18.00 
I. Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady wykonywania 

zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenie nr 2 - 6/9 godz.) 

18.15 

20.30 

I Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady wykonywania 

zawodu radcy prawnego, etyka radcy prawnego. 

(ćwiczenie nr 3 - 9/9 godz.) 

40.   

20 listopada  2018 (grupa A) / 22 listopada 2018 (grupa B) 

 

15.30 – 

20.30 
VII. Prawo gospodarcze  

(ćwiczenie nr 12 i nr 13 - 39/39 godz.) 
 

III. WYKAZ OSÓB PROWADZĄCYCH ZAJĘCIA Z POSZCZEGÓLNYCH 

PRZEDMIOTÓW 

 

PRZEDMIOT 

 

PROWADZĄCY ZAJĘCIA 

I.Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady 

wykonywania  zawodu radcy prawnego, etyka 

radcy prawnego. 

radca  prawny Zofia Krok  

radca prawny  Ewa Pasińska 

radca prawny dr Monika Skowrońska    

II.Prawo rodzinne i opiekuńcze. SSA Jerzy Bess    

radcy prawny Mariusz Boruch 

radca prawny Anna Jasielska-Papierkowska 

III.Prawo karne, prawo karne skarbowe i prawo 

wykroczeń. 

SSA Tomasz Duski 

SSA Tomasz Szymański   

radca prawny prof. Jarosław Zagrodnik 

 



8 

 

IV.Postępowanie karne, postępowanie 

karnoskarbowe i postępowanie w sprawach o 

wykroczenia. 

SSA Beata Barylak – Pietrzkowska   

SSA Lucyna Juszczyk 

SSATomasz Szymański 

radca prawny prof. Jarosław Zagrodnik 

V.Prawo spółek handlowych. radca prawny Paweł Jamorski  

radca prawny Joanna Krukowska –Korombel 

SSO Michał Niedźwiedź     

VI.Prawo upadłościowe i restrukturyzacyjne. 

 

 

radca prawny Paweł Jamorski  

radca prawny Karol Tatara 

SSR Janusz Płoch    

SSR Bartosz Łopalewski 

VII.Prawo gospodarcze. 

 

 

radca prawny dr Halszka Kurleto 

radca prawny dr Małgorzata Kurleto 

radca prawny Agnieszka Skrzyniarz -Wrzyszcz 

radca prawny Leszek Świerczek 

radca prawny Ireneusz Gąsior  

radca prawny  Wiesław Hudyma 

radca prawny  Romuald Woliński 

radca prawny Urszula Layer  

radca prawny Monika Machlowska 

radca prawny Barbara du Vall 

radca prawny Bożena Ciembroniewicz 

radca prawny Ewa Machaj 

radca prawny Bogusława Miler – Okrzos 

radca prawny Agnieszka Frasik 

radca prawny Jadwiga Odrzywałek  

radca prawny Łukasz Zjawiński 

radca prawny Tomasz Ciałowicz 

radca prawny Alicja Juszczyk 

radca prawny Marek Orlik 

SSR Aneta Komenda 

SSR Dorota Rzuchowska  

SSR Małgorzata Szmudzińska 

dr Jakub Chwalba 

 radca prawny prof. Ewa Nowińska 

 mgr Maria du Vall 

radca prawny Ewa Machaj 

radca prawny Monika Machlowska 

radca prawny Barbara du Vall 

 

IV. ROZDYSPONOWANIE GODZIN REZERWY 

PRZEDMIOT LICZBA GODZIN ĆWICZEŃ  

Historia świadczenia pomocy prawnej, zasady 

wykonywania zawodu radcy prawnego, etyka radcy 

prawnego. 
3 godz. 

Prawo spółek handlowych 3 godz. 

Prawo gospodarcze 3 godz. 

Razem:  9 godz. 

 

V. PRZERWA WAKACYJNA  - od 23  lipca 2018 r. do 31 sierpnia 2018 r. 


